
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                             РЕШЕНИЕ                                 

  

от 14.11.2024 г.  № 176 

с. Хлебное 

Об определении границ  

избирательного округа на выборах 

на территории Хлебенского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области  

    

  В соответствии с частями 2 и 3 статьи 21   Закона Воронежской области от 27.06.2007 

года № 87 –ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных 

депутатов Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области   

                                                               РЕШИЛ: 

 1.    Определить схему избирательного округа с обозначением его границ, перечнем 

населенных пунктов, входящего в него избирательного участка, с указанием номера 

избирательного округа и числа избирателей, находящихся в округе согласно приложению:  

                                                                                                             Приложение 

Сельское 

поселение 

Наименование 

избирательной 

комиссии 

Количество 

избирателей 

Границы участка Округа 

Хлебенское 

сельское 

поселение 

УИК № 2342 542 Посёлок 

Новосёлки; 

посёлок Битюг; 

село Хлебное 

Семи мандатный  

№ 1 

 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

  

Глава Хлебенского сельского поселения             Председатель Совета народных 

                                                                                депутатов Хлебенского сельского поселения                                  

  ________________Н.А. Белебезьев                               ________________ Е.С.Смольянова 

 

 



  


